
 - 1 - 

    Smlouva o zajištění ubytování a stravování na škole v přírodě 
mezi 

     Paní Miladou Blechovou, majitelkou ubytování Pohádka - Královácká 265, Železná Ruda. 

Kaznějov 262, 33151 

IČO:42808961 

          (dále jen poskytovatel) 

   a 

ZŠ Vladislava Vančury, Hauptova 591, Praha 5 - Zbraslav 

zastoupenou ředitelem školy Mgr. Jiřím Kovaříkem 

                                                             (dále jen objednatel) 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

Předmět smlouvy: 

 
1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele zajistit objednateli v termínu  

od 12.-17.5.2019 následující: 

 

a) ubytování 

- v rekreačním objektu Pohádka, Královácká 265, na Šumavě v Železné Rudě 

- objekt bude rezervován celý i se zahradou jen pro Švp Vašich žáků 

- ve 2-6ti lůžkových pokojích, televize na každém pokoji 

- sociální zařízení na patře 

- společenská místnost s televizí, krbovými kamny a společenskými hrami 

- prostorná zahrada se stolním tenisem, terasa, volejbalové hřiště,  

- velké ohniště a sezení 

- lyžárna 

 

b) stravování a pitný režim 

- 5x denně 

- plná penze (snídaně, přesnídávka, oběd, svačina, večeře)  

- stravování začíná večeří v den příjezdu a končí obědem v den odjezdu 

- pitný režim – šťáva, nebo čaj po celý den k dispozici 

-  

c) potvrzení pro rodiče pro případnou slevu od zaměstnavatele 

 

d) poskytnout zdarma 2x pedagogickému doprovodu celý pobyt na švp  

  
 

e) Dodavatel dále prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu.      

Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží 

protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 

258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je 

pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 
 

f) Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy 

a výuky, zejména dostatek výukových místností.  Pobyt školy v přírodě nebude 

narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování 

zdravotníka bude zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou.    

 

 



 - 2 - 

g)  Nejbližší lékařskou péči poskytuje MUDr. Zdena Bártová, adresa Zahradní 178,  

Železná Ruda 34004.   

 
 

Práva a povinnosti poskytovatele a objednatele 
 

1. Poskytovateli náleží za plnění podle této smlouvy úplata stanovená dohodou 

smluvních stran v následující výši: 

 

 Cena na osobu 2480Kč. 

 Cena za 20 žáků 49600Kč  

 

2. ZŠ se zavazuje: 

uhradit 50% z celkové částky do 12.4.2019 

uhradit 50% z celkové částky v den zahájení, nebo v průběhu švp 

na účet 254324566/0300 

 

Stornovací podmínky 
 

V případě potřeby je možné nahradit účastníka pobytu jiným účastníkem, 

Do 30 dnů před odjezdem bude vráceno 100%  z ceny, do 14 dnů před odjezdem 70 % 

z ceny, do 6 dnů 40% z ceny, 1 den 30 % z ceny   

           

Závěrečná ustanovení 
 

1. Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem na závazné smlouvě, že těmto podmínkám rozumí 

a v plném rozsahu je respektují. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá 

smluvní strana obdrží jeden. 

2. Právní otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku a 

předpisů souvisejících. 

 

 

 

 

 

Podpisy: 

 

 

 

 

 
………………………………   ………………………………….. 

za poskytovatele     za objednatele 

Milada Blechová     Mgr. Jiří Kovařík 


